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دزدان خشن با طرح نقشه ای خودروی اپتیما را سرقت کردند

آدم ربایی دزدان با تله »دیوار«

توکلی-  هجدک کرمان روز گذشته 85 بار  لرزید.    آیت الهی  موسوی جانشین ستاد مدیریت بحران استان کرمان گفت: طبق بررسی 
های اولیه این زمین لرزه ها خسارتی نداشت. همچنین براساس اعلام موسسه ژئوفیزیک دانشگاه تهران بزرگ ترین این زمین لرزه ها  به 
بزرگی 4.7 ریشتر ساعت 5:50 و 4.1 ریشتر ساعت1:31 بامداد   و4 ریشتر ساعت 13:56  ثبت شده است.   

  هجدک کرمان روز گذشته
 85 بار  لرزید

یک شنبه 26  آذر 1396 .  28 ربیع الاول 1439 . شماره 19708 

...درامتدادتاریکی
وقتی به پای آن زن افتادم و ...!

از روزی که پی به راز کتک خوردن هایم بردم دیگر آرام و 
قرار نداشتم تنها موضوع کتک خوردن من نبود بلکه پای 
زن دیگری به زندگی من باز شده بود تازه فهمیدم که چرا 
همسرم با کلمات زشت آزارم می دهد و به هر بهانه ای مرا 
کتک می زند زندگی ام در آستانه نابودی قرار گرفت آن زن 

را پیدا کردم و به پایش افتادم اما ...
این ها بخشی از اظهارات زن 22 ساله ای است که به 
اتهام ضرب و جرح عمدی و ترک نفقه از همسرش شکایت 
کرده است. او در حالی که بیان می کرد اگر طلاق بگیرم 
سرنوشت دو فرزند کوچکم چه می شود به کارشناس 
اجتماعی کلانتری سپاد مشهد گفت: وقتی تحصیلات 
ابتدایی را به پایان رساندم دیگر پدر و مادرم اجازه ادامه 
تحصیل را به من ندادند چرا که شوهر خاله ام مرا برای 
پسرش خواستگاری کرده بود. آن زمان یک قواره پارچه 
چادری و یک حلقه طلا به عنوان نشان به خانه ما آوردند و 
این گونه من به نام پسر خاله ام شدم. خاله ام نیز به تازگی 
فوت کرده بود و همه امور مربوط به خواستگاری را شوهر 
خاله ام انجام می داد. به دلیل نسبت فامیلی هیچ مشکلی 
برای ازدواج ما وجود نداشت و همه امور  به خوبی سپری 
می شد. سه سال بعد از این ماجرا زمانی که 15 سال 
بیشتر نداشتم مراسم ازدواج ما برگزار شد و من و »حامد« 
زندگی زیر یک سقف را شــروع کردیم همسرم از همان 
دوران کودکی به آکروبات بازی علاقه زیادی داشت و مدام 
کارهای خطرناک می کرد. بعد از ازدواج هم به همین کارها 
ادامه داد به طوری که آکروبات بازی در مجالس عروسی و 
مهمانی های بزرگ شغل او شد. با آن که ما هم سن و سال 
بودیم اما به دلیل نسبت فامیلی زندگی خوبی داشتیم و 
من همواره به خانواده همسرم احترام می گذاشتم چرا که 
شوهرخاله ام مرا خیلی دوست داشت اما این زندگی آرام از 
حدود یک سال قبل چنان به هم ریخت که گویی روی حباب 
بنا شده بود از آن روز به بعد همسرم به بهانه های مختلف 
مرا کتک می زد و در حضور دیگران سرش را بالا می گرفت 
و می گفت مرا دوست ندارد. او می گفت چرا گورت را گم 
نمی کنی و از زندگی من بیرون نمی روی؟! کار به جایی 
رسید که دیگر مخارج زندگی را پرداخت نمی کرد بارها 
برادر و مادرم واسطه شدند و ما را آشتی دادند ولی او با بی 
شرمی تمام، نزد خانواده ام از علاقه نداشتن به من سخن 
می گفت تا این که روزی به راز کتک خوردن هایم پی بردم 
و فهمیدم پای یک زن دیگر در میان است. حامد در یکی 
از مجالس عروسی با زن مطلقه ای آشنا شده بود که 18 
سال از خودش بزرگ تر است اما او با گرفتن مهریه از همسر 
قبلی خودش صاحب ماشین و خانه و مغازه شده بود. وقتی 
همسرم فهمید که من متوجه ماجرا شده ام با بی حیایی 
مقابلم ایستاد و گفت او را به عقد موقت خودم درآورده ام آن 
زن همه چیز دارد و مرا در مغازه اش نیز شریک کرده است 
حالا تو چه داری که باید با تو زندگی کنم؟! با شنیدن این 
حرف ها بعد از هفت سال زندگی قلبم شکست و خیلی 
احساس حقارت کردم. آن روز به آدرس آن زن رفتم و به 
پایش افتادم التماس کردم از زندگی ام بیرون برود و دیگر 
هدایای گران قیمت برای همسرم نخرد اما او هیچ توجهی 
به اشک هایم نکرد، فریاد می زدم به دو فرزند کوچکم رحم 
کن! ولی او در حالی که به چشمان اشکبارم نگاه می کرد 
گفت: من حامد را دوست دارم و ... با ناامیدی به خانه 
بازگشتم اما قبل از آن که من چیزی بگویم همسرم دوباره 
کتکم زد که چرا مزاحم آن زن شده ام و ... شاید اگر در آن 

سن و سال ازدواج نمی کردم امروز...
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 
خراسان رضوی

ازمیان خبرها

 جسد پسربچه گمشده 
در جوی آب پیدا شد 

پیدا شدن جسد پسربچه گمشده در جوی آب شهر بندر 
امام خمینی )ره( سناریوی معمایی را پیش روی ماموران 
قرار داد. به گزارش رکنا، صبح جمعه خانواده ای از شهرک 
دستغیب با مراجعه به پلیس  بندر امــام خمینی )ره( از 
ماجرای ناپدید شدن کودک 4 ساله شان به نام امیرحسین 
خبر دادندکه بلافاصله  تیم های پلیسی، تجسس های فنی 
خود را  آغاز کردند تا این که پس از 24 ساعت ماموران در 

جریان پیدا شدن جسد پسربچه ای قرار گرفتند. 
در پی آن مأموران برای اقدامات فنی وارد عمل شدند و با 
حضور در محل پی بردند جسد پسربچه داخل جوی آب 
همان امیرحسین گمشده است. با توجه به حساس بودن 
این پرونده جسد این کودک 4 ساله برای بررسی علت مرگ 

به پزشکی قانونی منتقل شده است.

...خط زرد
هشدارهایی درباره فضای مجازی

* بیشتر آسیب های مجازی مربوط به وب گردی است اما 
این آسیب ها با مدیریت زمان و استفاده هدفمند از فضای 

مجازی کاهش می یابد.
ــودک بــه فضای مــجــازی باید  * والــدیــن قبل از ورود ک
ــود نشان دهند تا  ــن فضا را بــه کــودک خ مــخــاطــرات ای
فرزندشان با آگاهی از آن وارد فضای مجازی شود. آن ها 
همان طور که در فضای واقعی مراقب فرزند خود هستند 
در فضای مجازی هم باید مراقب باشند و از نرم افزارهای 

کنترل کودک استفاده کنند.
* والدین از موتورهای جست وجوگر ایرانی استفاده کنند 
زیرا این موتورها کم مسئله تر است و آسیب کمتری برای 

کودک دارد.
*  والدین حتما به سایت فتا مراجعه  کنند و از بسته های 
آموزشی که از مبتدی تا حرفه ای در این سایت قرار دارد 
پلیس فتای ناجا استفاده کنند.   

اعضای یک باند سرقت در حالی دستگیر شدند که کاربر 
سایت دیوار را به بهانه خرید خودرو ربودند.

در تاریخ 14 آبان امسال فردی با مراجعه به کلانتری 
147 گلبرگ به مأموران اعلام کرد که چند نفر به بهانه 
خرید خودروی سواری اش اقدام به ربودن او کرده و در 
نهایت خودرواش را ربوده اند. در ادامه با تشکیل پرونده 
مقدماتی با موضوع سرقت به عنف توأم با آدم ربایی و به 
دستور بازپرس شعبه هفتم دادسرای ناحیه 27 تهران، 
پرونده بــرای رسیدگی در اختیار پایگاه چهارم پلیس 
آگاهی تهران بزرگ قرارگرفت و شاکی پرونده با حضور 
در پایگاه چهارم پلیس آگاهی در اظهاراتش به کارآگاهان 
گفت: برای فروش یک دستگاه خودروی اپتیما   اقدام به 
درج آگهی در سایت دیوار کرده بودم، در تاریخ 30 مهرماه 
و طی تماس تلفنی دو جوان به عنوان خریدار برای بازدید 
خودرو به درمنزل بنده در خیابان گلبرگ آمده و ماشین 

را بازدید کردند.
شاکی ادامه داد: مدتی از این افراد خبری نشد تا این که 
در تاریخ چهاردهم آبان مجدد همان دو نفر، این بار به 
بهانه خرید به در منزل آمده و برای تنظیم قولنامه به داخل 
پارکینگ ساختمان آمدند. در پارکینگ بودیم که ناگهان 
آن ها به من حمله ور شدند و با تهدید چاقو و شوکر مرا به 
صندوق عقب خودرو انداختند و از ساختمان خارج شدند. 
آن ها پس از طی مسافتی ، در نهایت من را در اتوبان شهید 
یاسینی از ماشین به بیرون پرتاب کردند و با سرقت خودرو 

از محل دور شدند.
به گزارش ایسنا، کارآگاهان پایگاه چهارم پلیس آگاهی 
با بررسی پرونده های مشابه، موفق به شناسایی یک فقره 

سرقت مشابه، ناموفق در منطقه تهرانپارس شدند .
ــردی دیگر که  همزمان با رسیدگی به ایــن پــرونــده، ف

سارقان با همین شیوه قصد سرقت خودروی اپتیمای او 
را نیز داشتند به پلیس مراجعه و اعلام کرد که با کمک 
همکارانش این افراد در هدف خود ناکام ماندند و پابه 
فرار گذاشتند، این فرد  که پس از طرح شکایت اولیه آن 
را  در دادســرا پیگیری نکرده بود ، در ادامــه اظهاراتش 
به کارآگاهان اعلام کرد که مغازه اش مجهز به دوربین 
مداربسته است و صحنه زمان سرقت را نیز در اختیار دارد 
که بلافاصله تصاویر لحظه سرقت مورد بازبینی قرار گرفت 
و شاکی پرونده سرقت خودروی اپتیما در خیابان گلبرگ،  

پس از مشاهده تصاویر سارقان، آن ها را شناسایی کرد .
کارآگاهان پایگاه چهارم پلیس آگاهی با بهره گیری از 
تصاویر به دست آمده از سارقان و انجام اقدامات ویژه 
پلیسی ، سرانجام موفق به شناسایی یکی از مجرمان سابقه 
دار در زمینه سرقت های خشن به نام »علیرضا . ج«  25 
ساله  شدند که آخرین بار به اتهام کیف قاپی دستگیر و 

روانه زندان شده بود .
براین اساس، مخفیگاه علیرضا در منطقه اتابک، خیابان 
منصور شناسایی شد و تحت مراقبت های نامحسوس 
پلیسی قــرار گرفت و در نهایت پس از رؤیــت خــودروی 
جمعه  روز   21 ساعت  در  علیرضا   ، محل  در  مسروقه 
گذشته دستگیر شد و در همان لحظه دستگیری صراحتا 
به مشارکت در سرقت خــودرو اعتراف و اعــلام کرد که 
طراح اصلی سرقت شوهرخاله اش به نام »جلال . ب« 45 
ساله  بوده و سرقت را با همراهی یکی دیگر از دوستانش 
به نام مسعود24 ساله انجام داده است که مسعود نیز 
پس از شناسایی ، در همان منطقه اتابک دستگیر شد و به 
سرقت به عنف خودروی اپتیما همراه با آدم ربایی اعتراف 
و اظهارات علیرضا را در خصوص نقش جلال . ب در این 

سرقت تأیید کرد .

ــروه ، بلافاصله  با معرفی جــلال به عنوان ســرکــرده گ
سوابقش مــورد بررسی قــرار گرفت و مشخص شد که 
او از مجرمان سابقه دار و تحت تعقیب دستگاه قضایی 
است. سرانجام با شناسایی مخفیگاه جلال در منطقه 
تهرانپارس، بولوار پروین ، او نیز در ساعت یک بامداد 
دیروز دستگیر و به پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ 

منتقل شد .
براساس اعلام مرکز اطلاع رسانی پلیس آگاهی پایتخت، 
سرهنگ کارآگاه فخرالدین افراسیابی، رئیس پایگاه 
چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ، با اعلام این خبر گفت 

: متهمان در همان تحقیقات اولیه صراحتا به سرقت 
همراه با آدم ربایی یک دستگاه اپتیما در منطقه گلبرگ 
و همچنین سرقت ناموفق در منطقه تهرانپارس اعتراف 
کرده و هر دو شاکی پرونده نیز پس از مواجهه حضوری ، 

متهمان را شناسایی کردند.
افراسیابی افزود: متهمان برای تحقیقات و صدور قرار 
قانونی ، به دادسرای ناحیه 27 اعزام شدند و با صدور قرار 
قانونی از سوی بازپرس شعبه هفتم برای انجام تحقیقات 
تکمیلی در اختیار پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ 

قرار گرفتند.

رئیس کل دادگستری آذربایجان شرقی:

 دادگاه پزشک تبریزی 
به زودی برگزار می شود

رئیس کل دادگستری آذربایجان شرقی گفت: دادگاه 
پزشک تبریزی به زودی برگزار می شود.  

به گزارش مهر، حجت  الاسلام حکمت علی مظفری صبح 
دیروز در جمع خبرنگاران آخرین وضعیت پرونده پزشک 
تبریزی را که متهم به قتل دو نفر از اعضای خانواده خود 
ــت،  تشریح کــرد. وی با بیان ایــن که پاسخ استعلام  اس
از پزشکی قانونی درخصوص دو نفر از خانواده پزشک 
تبریزی واصــل شده اســت، اظهار کــرد: استعلام انجام 
شده و تحقیقات تکمیلی نیز در حال پایان است وبه زودی 
دادگــاه مربوط برگزار می شود. رئیس کل دادگستری 
آذربایجان شرقی همچنین افزود: بعداز درخواست وکلای 
این پزشک آزمایشات جدیدی دربــاره ادعــای مطروحه 

انجام شد.
گفتنی است کیفرخواست پرونده پزشک تبریزی در اواسط 
فروردین امسال صادر و چهارم مهرماه جلسه رسیدگی به 
این پرونده در شعبه 3 دادگاه کیفری یک تبریز برگزار شد.

 با دستور دادستان کل کشور

عاملان کتک کاری یک دستفروش به دادسرا احضار شدند
ــروش در یــکــی از  ــف ــت ــک دس ــی ضـــرب و شــتــم ی  در پ
خیابان های تهران توسط ماموران شهرداری و پیرو 
دستور دادستان کل کشور به دادستان تهران، عاملان 

این موضوع به دادسرای ناحیه 37 احضار شدند.
به گزارش  ایسنا، در پی ضرب و شتم یک دستفروش در 
یکی از خیابان های تهران توسط ماموران شهرداری، 
ــان کــل کشور روز  ــت حجت الاســـلام منتظری دادس
پنج شنبه با اطلاع از ماجرا با صدور دستور ویژه ای از 
دادستان عمومی و انقلاب تهران خواست که با فوریت، 

جدیت و دقت به موضوع رسیدگی کرده و علل موضوع 
را مورد بررسی قرار دهد.

در پی این دستور، عاملان این حادثه دیروز به دادسرای 
ناحیه 37 تهران احضار شدند. در همین حال سخنگوی 
ناجا در واکنش به فیلمی از برخورد نامناسب یک مامور 
پلیس و یکی از ماموران شهرداری با دستفروشی که 
در روز های اخیر در شبکه های اجتماعی خبرساز شده 
است، اظهار کرد: پیش از این و مکرراً براساس تدابیر 
فرمانده ناجا تاکید کرده ایم که کارکنان پلیس باید 

رفتارشان را هنگام انجام ماموریت های انتظام بخشی 
در جامعه متناسب با چارچوب دکترین و آموزه پلیس 

مهربان و مقتدر انجام دهند.
سردار سعید منتظرالمهدی در ادامه افزود: از این رو با 
توجه به این مهم، هیچ نوع تخطی و قصوری در این باره 
پذیرفته نیست و طبیعتاً افرادی که در رفتار و برخورد 
خود از جاده اعتدال و انصاف خارج شوند مورد تذکر و 

برخورد انتظامی قرار می گیرند.
وی تاکید کرد: بدیهی است سازمان هایی که برای انجام 

ماموریت خود از نیروی پلیس کمک می گیرند نیز نباید 
به گونه ای عمل کنند که آن ها را در موقعیت های چالش  

برانگیز قرار دهند.
منتظرالمهدی خاطر نشان کــرد: همه ما به عنوان 
شهروندان جامعه و همچنین دستفروشان عزیز باید 
مسئولیت اجتماعی خود را بپذیریم و قوانین و مقررات 
شهری را برای برخورداری از حقوق سایر شهروندان 
رعایت کنیم و قطعاً ساز و کارهای لازم برای سامان دهی 

دستفروشان از سوی شهرداری فراهم می شود.

مدیر شب برج میلاد خودکشی کرد 
مدیر شب برج میلاد در اقدامی خودخواسته در اتاق 

کارش با حلق آویز کردنش به زندگی اش پایان داد.
به گزارش  رکنا، صبح روز جمعه   زمانی که مرد جوان 
برای نظافت به اتاق مدیر شب مراجعه می کند با صحنه 

هولناکی  روبه رو می شود. 
حسین 54 ساله که مدیر شب برج میلاد است در 
اقدامی خود را داخل اتاق حلق آویز کرده بود و همین 
کافی بود تا ماجرای خودکشی این مرد به کلانتری 
نصر و بازپرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران 

مخابره شود.
بررسی های ابتدایی حاکی از آن بود که حسین 54 

ساله ساعت 3 یا 4 بامداد جمعه در اتاق کار خود در 
سایت نمایشگاه جنب مجموعه برج میلاد دست به 
خودکشی زده است. به گزارش رکنا، این مرد پیشتر  
مدیر پشتیبانی برج میلاد بود و از حدود دو ماه پیش 

مدیر شب برج میلاد شده بود.
ــرای امــور جنایی  قاضی شهریاری سرپرست دادس
تهران درباره این خبر اعلام کرده که این مرد به دلیل 

مشکلات مالی دست به خودکشی زده است.
بنا بر این گزارش، متوفی وصیت نامه ای نوشته بود 
که مشکلات مالی اش را علت خودکشی اعلام کرده 

است.


